АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2015 г.                                                                             № 33
	д.Селино
Об отмене постановления  №30 от 21.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Селинского сельского поселения Кильмезского района
Кировской области »

Для приведения нормативно-правовых актов администрации Селинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Постановление администрации Селинского сельского поселения   №30 от 21.06.2012 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области »  отменить.

Глава администрации
Селинского сельского поселения:                     В.П. Чиргина.